INDICAÇÃO Nº 00606/2010
Solicita a iluminação pública da Praça Alexandre Cardeal, localizada próxima à Igreja de Nossa Senhora Aparecida, Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública da Praça Alexandre Cardeal, localizada próxima à Igreja de Nossa Senhora Aparecida, Jardim Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este pedido já fora anteriormente realizado, sem que tenha sido atendido. Sem iluminação a praça pode facilmente se tornar alvo fácil da criminalidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00652/2010